PORTARIA nº 094,

de 06 de setembro de 2013.

  Elson Rogério Bastos Pereira, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense  -

UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Professora Dra. Marina Patrício de Arruda como Coordenadora do

Programa de Pós-Graduação em Educação, na modalidade Mestrado em

Educação e como Vice-Coordenador, o Professor Dr. Geraldo Antonio da Rosa.

Art.  2º  -  Esta portaria tem efeito a partir de 09 de setembro de 2013.

Elson Rogério Bastos Pereira

Reitor